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Convocatoria Pruebas de Seleccion para Controlador de Transito Aéreo, de fecha 03/05/2016

Anexo |: Listado Alfabético Provisional de Aprobados de la Fase 3 Prueba B, Evaluacion oral del idioma inglés, para los
candidatos exentos de la realizacion de las pruebas FEAST 1y FEAST 2.

DOCUMENTO

39718896N
444200765
2639776C
24388565D
47908566A
4848732X
708832906
46976037D
76722984K
44329982N
21678441K
48454354R
50894624V
79019051K
43172944N
24374782A
70242840N
720699162
478658868
428791907
40991423H
2907576P
47285961P
71291946L
5692080V
AAHT21767
48306286F
43182194Q
50316498L
470288551
43120210V
53388469H
48818921H
4224646Y
76960618L
50886281T
18051974X
29490478Q
46148882A
25345542W
47495090K
53764705C
53442417P
47016947W
52885586F
3142257C
46149405C
5301341W
46835092P
2651012D
28817671M
785153458
53352221H
47031184W
43148698P
X5157162X
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Resolucion de 18 de noviembre de 2016

APELLIDOS Y NOMBRE

ABADIAS CARBAJO, MARIA TERESA
ABELLO TURU, LUIS

AL-AYECH BARQUIN, AYECH

ALCARNIZ LAMAZA, SONIA

ALDAY SABRIA, LOLA

ALMECIA INIGUEZ, ABELARDO
ALONSO GARRIDO, ISABEL

ALVAREZ VILA, GABRIEL

BARREAL ADRAN, PABLO
BEJARANO CHACON, JAVIER IGNACIO
BELDA BLANES, ALFONS

BELTRAN DE HEREDIA GARCIA, PABLO
BERMEJO MARIGOMEZ, PEDRO
BERROCAL LARA, JAIME ANTONIO
BONET LLOPIS, MARIA TERESA

BORI MUNOZ, MIGUEL

BUJEDO ANDRES, ENRIQUE

BURGOS GONZALEZ, ALBERTO IGNACIO
BUSQUETS TORNE, JORGE

BUSTOS GUTIERREZ, LUIS

CALERO GARCIA, MERITXELL

CASERO RODRIGUEZ, JOSE MARIA
CAYETANO AGUADO, ENRIQUE
CHOMON MONTARNA, MARCO

CUBO SANCHEZ, AURORA

DE DIEGO SACRISTAN, IVAN

DIAZ TRILLO-FIGUEROA, FERNANDO
DICKSON CAMARGO, JENNIFER JANE
FERNANDEZ DE LA PUENTE-CAMPANO, CARLOS
FERNANDEZ GOMEZ, AGUSTIN
FERRER MUNOZ, TOMAS

FERRER SANTACREU, PABLO
FERRERO ALVAREZ-REMENTERIA, MARIA DEL ROSARIO
FIZ GARCIA, SERGIO

GARCIA ALVAREZ, ISAAC

GARCIA FERNANDEZ DE VALDERRAMA, FRANCISCO JAVIER
GARIN COIDURAS, RAMON
GERVILLA REGA, JOSE EMILIO
GIMENO MANE, PAU

GONZALEZ SOMOSIERRA, JOSE MARIA
GUIJARRO DEL POZO, ERIKA
GUTIERREZ-MARCET CUERVO, SARA
HERNANDEZ MARTIN, LUCIA
HERNANDEZ MENDOZA, ANA MARIA
HERVELLA PAGADOR, ARMANDO
LATORRE GARCIA DE LA SANTA, ALFONSO
LAZARO TORRES, ELIA

LIVIAN SANCHEZ, CESAR

LOPEZ CUENCA, ALBERTO
LOPEZ-PARDINA GONZALO, ALVARO
LOZANO LACALLE, JOSE DAVID
MARTEL HERNANDEZ, SARA
MARTINEZ CANO, JULIO

MARTINEZ PEREZ, JAIME MANUEL
MATEU MERCADER, PEDRO

MAY HACKETT, OLIVIA SIOBHAN

Prueba 3 B:
Evaluacion oral
del idioma inglés
92
84
100
96
100
92
80
80
76
100
80
96
72
100
92
96
100
100
88
92
100
96
100
96
100
80
100
100
80
92
84
88
100
80
80
72
80
96
100
84
84
100
100
88
92
56
88
96
64
92
76
96
92
100
84
100
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Anexo |: Listado Alfabético Provisional de Aprobados de la Fase 3 Prueba B, Evaluacion oral del idioma inglés, para los
candidatos exentos de la realizacion de las pruebas FEAST 1y FEAST 2.
Resolucion de 18 de noviembre de 2016

DOCUMENTO

52269007N
48303919D
46936727Y
43200390L
X9770336M
72141611H
44705161S
46866956V
53022123Q
51475899]
6618432K
13169472V
78509402Y
11842487V
542140597
1935726T
78890917C
443086608
AAF402027
50748356Y
52885399G
9013340P
46849419Y
53535752D
X2206221S

Candidatos calificados como no aprobados

APELLIDOS Y NOMBRE

MIRANDA LORENZALE, CARLOS
MOLL HERRERO, SALVADOR
MONTEIRO SOPEDRA, DAVID

NIETO RAMIREZ, JOSE MARCOS
NORREGAARD, ADAM HOSTRUP
NUNEZ TORRE, ARTURO

PADRON MEDINA, JAIME

PELEGRI VILLA, MIGUEL OVIDIO
PEREZ DE LOS COBOS SANCHEZ, MARIA
PORRAS CUESTA, SERGIO

POSE LEON, ROBERTO ADRIAN

REY GIL, JUAN PABLO

RODRIGUEZ ORTEGA, JOSE JUAN
SANCHEZ PELEGRIN, RUBEN
SANCHEZ-VEGAZO WILSON, CARMEN
SANTAMARIA NUNEZ, JAVIER
SANTAMARTA IZA, JUAN

SANTANA CASTILLO, ANGEL FRANCISCO
SERRANO GIL, JAIME

SILICEO AZNAR, IGNACIO

SPITERI FRANCO, LETICIA MARIA
TOMAS MARIN, PABLO

VECINO FERNANDEZ, MARIA

VIESCA GONZALEZ, DAVID

WILKINGS, MICHAEL JOHN

Prueba 3 B:
Evaluacion oral
del idioma inglés
68
84
88
100
100
80
84
88
82
100
96
76
92
96
100
96
96
96
100
92
100
92
100
92
100

Han sido calificados como no aprobados todos los aspirantes que habiendo realizado esta Fase 1 no figuran en la precedente relacion.

Candidatos excluidos del proceso selectivo

Ademas de los no aprobados quedan excluidos del proceso selectivo todos aquellos aspirantes que no hubieran comparecido a la realizacion
de esta Fase 3b y aquellos que, habiéndolo hecho, no hubieran sido admitidos por razones contempladas en las Bases de la Convocatoria
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